liter contra occidentem .X. dies, tamen cum sua iura, et contra meri / diem similiter .X. dies, tamen cum sua iura, et amplius non habebit spa- cium. Et si alicui fidantie per suum iudicium aut per aliud / pignorabit aliquis suum equum, aut roncinum, aut equum aut mulum, aut mulam, omnibus diebus et noctibus quibus predicte bestie erunt / in pignus, da- bit de engueris illi fidancie ille qui misit eum in fidançaria .XVIII. denariis, per unaquaque die et nocte, pro unaquaque istarum / bes- tiarum, et pro equo, et roncino, et pro mulo, et pro mula, pro unaquaque istarum bestiarum dabit .C. solidos de captali domino bestie, si ita / sit quod contingat predictas bestias mori dum sunt pignorare, pro equa .I.a. solidos de captali, si ita sit quod contingat eam mori, / dum est pignorata, pro asino, et asina, det .VIII. denariis de engue- ris, .L. solidos de captali, si moriantur ut supradictum est. / Por- ci non habent engueras sed quantum ualebunt. Si oues alicuius fidancie erunt pignorate, auctor suus debet reddere ei caseum, et lanam, si non fuerint tonse, et stercus, et etiam si tanto tempore stabunt in pignus debet reddere sue fidancie oues cum filiis suis. / (fol. 7) Si aliquis ui- cinus Stelle tenet fidanciam vicinum Stelle bene potest intrare in domo sue fidancie, siue sit domus propria siue sit conduc / ta, causa pigno- randi, sed si fiança potest ostendere suam bestiam uiuam extra limen illi qui tenet cum fidanciam, non debet intra do / mum causa pignorandi intrare. Et sciendum est quod iste sunt bestie pignorandi: equus, ronci- nus, equa, mulus, et mula, asinus, et asina. Oues .X. aut plus, et non mi- nus, et porci .V. aut plus, et non minus, et unusquisque istorum porcorum habeat unum aut plus, set / si fidancia habet bestias uiuas in sua domo, cues, et porcos, non debet recipere pro pignoribus. Et si fidancia su- pradicata bestias / ad stram portam non monstrauerit, in domum sue fidancie bene poterit intrare causa pignorandi, et debet suas bestias pignorate, et si / bestias in domo non inuenit debet pignorare alia pi- gnora, scilicet draps, et roba, et in tanta quantitate in prima uice quod / ualeat duplum sue pecunie. Sed ropam sui lecti pignorare non debet, neque uestes sue mulieris neque uestes suas, et post / prima pignora, de tercio in tercio die potest pignorare, et talia pignora que ualeant suam pecuniam aut minus, sed si alia pig / nora non inuenit in domo, debet pignorare portas domus, et per forum .X. diebus debet illas por- tas tenere. Et postea debet / accipere totam hereditatem suam, et debet ostendere illi fidancie sigillum Regis ne intret in aliqua suarum heredi- tatuum causa colendi / uel causa fructus colligendi, et si forte fidancia sigillum Regis transgreditur, det Regi de calonia .LX^a. solidos, et suo auctori reddat / in uoce pignoris omnes fructus integre quos ex illis hereditatibus interdictis collegit, et debet tenere illam hereditatem .X. diebus, / et transactis illis decem diebus, debet ipsum eicere de domo sua, et debet ei ostendere sigillum Regis, quod ipse et tota familia sua / exeant de domo, et omnes illi qui stabunt in domibus predicte fidancie, et quod non intrent in illas domos ab illo die in antea quo / usque sibi